
Aanwezig

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cathy Clerbaux, Voorzitster ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Alain Wiard, Anne Depuydt, Cécile Van Hecke, Tristan Roberti, Jean-Manuel Cisey, Benoît
Thielemans, Jan Verbeke, Schepenen ;
José Stienlet, Philippe Desprez, Martine Payfa, Véronique Wyffels, Guillebert de Fauconval, Jean-
Marie Vercauteren, Didier Charpentier, Jos Bertrand, Martine Spitaels, Michel Kutendakana, David
Leisterh, Michel Colson, Anne Spaak-Jeanmart, Hugo Périlleux-Sanchez, Dominique Buyens, Sandra
Ferretti, Odile Bury, Roland Maekelbergh, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

Zitting van 19.06.18

#Onderwerp : Kerkfabriek O.L.V. Koningin des Hemels - Rekening van het dienstjaar 2017.#

Openbare zitting

De Gemeenteraad,
Gelet op de wet van 4 maart 1870 op het tijdelijke van de erediensten;
Gelet op de rekening van het dienstjaar 2017 vastgesteld door de raad van beheer van de O.L.V. Koningin
des Hemels in zitting van 20 maart 2018 die als volgt kan samengevat worden :
 
Gewone ontvangsten 5.323,49 €  
Buitengewone ontvangsten 12.965,96 €  
Totaal  18.289,45 €
Vastgestelde uitgaven 2.712,94 €  
Gewone uitgaven  2.931,78 €  
Buitengewone uitgaven       1.754,50 €  
Totaal  7.399,22 €
Overschot  10.890,23 €
 
Overwegende dat de rekening van het dienstjaar 2017 van de O.L.V. Koningin des Hemels met een batig
saldo afsluit, zonder geldelijke tussenkomst van de gemeente;
 
BESLUIT:
Een gunstig advies uit te brengen ter goedkeuring van de rekening van het dienstjaar 2017 van de raad van
beheer van de O.L.V. Koningin des Hemels.
 
Deze beraadslaging wordt overgezonden naar de toezichthoudende overheid overeenkomstig de ordonnantie
van 14 mei 1998 en het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 16 juli 1998 betreffende de
overlegging aan de Regering van de akten van de gemeenteoverheden met oog op de uitoefening van het
administratief toezicht, zoals ze vandaag van kracht zijn.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
27 stemmers : 6 positieve stemmen, 1 negatieve stem, 20 onthoudingen.
Nee : Sandra Ferretti.

1/2Gemeenteraad - 19.06.2018 - Uittreksel van dossier 30124

#017/19.06.2018/A/0015#



Onthoudingen : Olivier Deleuze, Anne Depuydt, Tristan Roberti, Jean-Manuel Cisey, Jan Verbeke, José
Stienlet, Philippe Desprez, Martine Payfa, Véronique Wyffels, Cathy Clerbaux, Didier Charpentier, Jos
Bertrand, Martine Spitaels, Michel Kutendakana, David Leisterh, Michel Colson, Anne Spaak-Jeanmart,
Hugo Périlleux-Sanchez, Dominique Buyens, Odile Bury.

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitster, 
Cathy Clerbaux

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 20 juni 2018

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De afgevaardigde Schepen,

Alain Wiard

 

2/2Gemeenteraad - 19.06.2018 - Uittreksel van dossier 30124

#017/19.06.2018/A/0015#


